
№ 結　果

1

2

3

4

5

6 落札

7

8

9

10

11

12

「備考」

野田建設工業株式会社士別支店 1,350,000

株式会社道北鋪道 1,330,000

不二建設株式会社 1,360,000

北海舗道株式会社 1,340,000

有限会社ランドスケープ 1,320,000

（税込） 1,507,000
落札金額

（税込） 1,452,000
落札率 96.35%

（税抜） 1,370,000 （税抜） 1,320,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

株式会社近藤組士別支店 1,330,000

令和6年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 13

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 羊飼いの家正面通路改修工事

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 西士別町

工 期 （ 期 間 ） 令和6年7月30日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和6年5月14日 午前 10時30分 市役所会議室201

種別 舗装 入札契約方式 指名 摘要

予定価格



№ 結　果

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

「備考」

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

有限会社コムネット 1,380,000

有限会社久保重機工業 1,360,000

株式会社ミズタエンジニアリング 1,350,000

株式会社タカハシ 1,370,000

有限会社佐々木建設 1,380,000

種別 土木 入札契約方式 指名 摘要

予定価格
（税込） 1,540,000

落札金額
（税込） 1,485,000

落札率 96.42%
（税抜） 1,400,000 （税抜） 1,350,000

令和6年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 12

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 川西地区排水整備工事

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 川西町

工 期 （ 期 間 ） 令和6年8月20日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和6年5月14日 午前 10時30分 市役所会議室201



№ 結　果

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

「備考」

株式会社山本建設工業 5,460,000 5,310,000

株式会社東建 5,450,000 5,340,000

菊地造園建設株式会社 5,380,000 5,290,000

セルテック株式会社 5,410,000 5,340,000

株式会社トステック 5,400,000 5,300,000

（税込） 5,852,000
落札金額

（税込） 5,676,000
落札率 96.99%

（税抜） 5,320,000 （税抜） 5,160,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

有限会社ランドスケープ 5,360,000 5,160,000

令和6年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 11

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 若草児童公園遊具更新工事

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 西３条２丁目

工 期 （ 期 間 ） 令和6年8月20日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和6年5月14日 午前 10時30分 市役所会議室201

種別 土木 入札契約方式 指名 摘要

予定価格



№ 結　果

1 不落随契

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

「備考」

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

有限会社コムネット 3,600,000 3,500,000

有限会社久保重機工業 3,680,000 3,540,000

株式会社ミズタエンジニアリング 3,680,000 3,570,000

株式会社タカハシ 3,630,000 3,520,000

有限会社佐々木建設 3,700,000 3,550,000

種別 土木 入札契約方式 指名 摘要

予定価格
（税込） 3,795,000

契約金額
（随契）

（税込） 3,740,000
落札率 98.55%

（税抜） 3,450,000 （税抜） 3,400,000

令和6年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 10

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 青少年広場遊具更新工事

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 朝日町

工 期 （ 期 間 ） 令和6年8月20日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和6年5月14日 午前 10時30分 市役所会議室201



№ 結　果

1

2

3

4 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

「備考」

株式会社栗本組 6,950,000

協業組合北部ガスセンター 7,090,000

三野建設株式会社 6,900,000

岩見住設有限会社 7,050,000

（税込） 7,689,000
落札金額

（税込） 7,590,000
落札率 98.71%

（税抜） 6,990,000 （税抜） 6,900,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

フジヤ住設工業株式会社 6,990,000

令和6年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 9

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 消火栓取替工事　第2工区

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 市内一円

工 期 （ 期 間 ） 令和6年10月30日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和6年5月14日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別 水道 入札契約方式 指名 摘要

予定価格



№ 結　果

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

「備考」

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

フジヤ住設工業株式会社 6,120,000

株式会社栗本組 6,100,000

協業組合北部ガスセンター 6,140,000

三野建設株式会社 6,150,000

岩見住設有限会社 6,150,000

種別 水道 入札契約方式 指名 摘要

予定価格
（税込） 6,820,000

落札金額
（税込） 6,710,000

落札率 98.38%
（税抜） 6,200,000 （税抜） 6,100,000

令和6年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 8

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 消火栓取替工事　第１工区

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 市内一円

工 期 （ 期 間 ） 令和6年10月30日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和6年5月14日 午前 9時30分 市役所会議室201



№ 結　果

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

「備考」

株式会社エーティック 2,460,000

株式会社開発工営社 2,480,000

パブリックコンサルタント株式会社 2,470,000

株式会社ズコーシャ札幌支社 2,460,000

（税込） 2,816,000
落札金額

（税込） 2,673,000
落札率 94.92%

（税抜） 2,560,000 （税抜） 2,430,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

株式会社アサヒ建設コンサルタント 2,430,000

令和6年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 7

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 橋梁長寿命化修繕計画見直し業務

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 市内一円

工 期 （ 期 間 ） 令和6年10月31日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和6年5月14日 午前 11時30分 市役所会議室201

種別 委託 入札契約方式 指名 摘要

予定価格



№ 結　果

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

「備考」

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

宮武・長谷川
特定建設工事共同企業体

78,300,000

共工・川合
特定建設工事共同企業体

79,000,000

種別 電気 入札契約方式 一般 摘要

予定価格
（税込） 87,857,000

落札金額
（税込） 86,130,000

落札率 98.03%
（税抜） 79,870,000 （税抜） 78,300,000

令和6年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 6

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 士別下水処理場電気設備更新工事

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 西５条１０丁目

工 期 （ 期 間 ） 令和7年3月21日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和6年5月14日 午前 9時30分 市役所会議室201



№ 結　果

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

「備考」

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

宮武・長谷川　特定建設工事共同企
業体

37,350,000

共工・川合　特定建設工事共同企業
体

37,480,000

種別 電気 入札契約方式 一般 摘要

予定価格
（税込） 41,514,000

落札金額
（税込） 41,085,000

落札率 98.96%
（税抜） 37,740,000 （税抜） 37,350,000

令和6年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 5

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 茂志利トンネル照明更新工事

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 朝日町

工 期 （ 期 間 ） 令和7年3月10日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和6年4月23日 午前 9時30分 市役所会議室201



№ 結　果

1

2

3

4

5

6 落札

7

8

9

10

11

12

「備考」

フジヤ住設工業株式会社 6,000,000

協業組合北部ガスセンター 6,080,000

三野建設株式会社 6,050,000

株式会社栗本組 6,070,000

岩見住設有限会社 5,950,000

有限会社阿部熱学工業 6,100,000

（税込） 6,710,000
落札金額

（税込） 6,545,000
落札率 97.54%

（税抜） 6,100,000 （税抜） 5,950,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

株式会社小泉鉄工 6,100,000

令和6年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 4

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 子どもセンター空調設備設置工事

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 東３条１０丁目２番地２、東４条北５丁目２０番地

工 期 （ 期 間 ） 令和6年7月31日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和6年4月23日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別 管 入札契約方式 指名 摘要

予定価格



№ 結　果

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

「備考」

岩見住設有限会社 6,130,000

有限会社阿部熱学工業 6,100,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

株式会社小泉鉄工 6,100,000

フジヤ住設工業株式会社 6,050,000

協業組合北部ガスセンター 6,000,000

三野建設株式会社 6,070,000

株式会社栗本組 6,120,000

種別 管 入札契約方式 指名 摘要

予定価格
（税込） 6,787,000

落札金額
（税込） 6,600,000

落札率 97.24%
（税抜） 6,170,000 （税抜） 6,000,000

令和6年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 3

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 保健福祉センター空調設備設置工事

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 東１１条５丁目３０２９番地１

工 期 （ 期 間 ） 令和6年7月31日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和6年4月23日 午前 9時30分 市役所会議室201



№ 結　果

1

2

3

4

5

6 落札

7

8

9

10

11

12

「備考」

株式会社ミタツ 3,100,000 2,950,000

株式会社カトウ 3,150,000 2,850,000

株式会社菅原塗装 3,180,000 2,800,000

深尾塗装店 3,200,000 2,950,000

株式会社イトウ 3,000,000 2,750,000

有限会社ミヨシ建装 3,100,000 2,850,000

（税込） 3,212,000
落札金額

（税込） 3,025,000
落札率 94.17%

（税抜） 2,920,000 （税抜） 2,750,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

ミズグチ工業 3,060,000 2,900,000

令和6年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 2

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 上士別中学校玄関屋根改修工事

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 上士別町１６線南２番地

工 期 （ 期 間 ） 令和6年6月28日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和6年4月23日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別 塗装(防水） 入札契約方式 指名 摘要

予定価格



№ 結　果

1

2

3

4

5

6

7

8 落札

9

10

11

12

「備考」

株式会社イトウ 3,600,000

有限会社ミヨシ建装 3,570,000

有限会社長尾塗装店 3,370,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

ミズグチ工業 3,680,000

株式会社ミタツ 3,400,000

株式会社カトウ 3,500,000

株式会社菅原塗装 3,550,000

深尾塗装店 3,590,000

種別 塗装 入札契約方式 指名 摘要

予定価格
（税込） 3,806,000

落札金額
（税込） 3,707,000

落札率 97.39%
（税抜） 3,460,000 （税抜） 3,370,000

令和6年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 1

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 糸魚小学校教頭住宅屋根塗装工事

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 朝日町中央４０５０番地

工 期 （ 期 間 ） 令和6年6月28日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和6年4月23日 午前 9時30分 市役所会議室201



№ 結　果

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

「備考」

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

フジヤ住設工業株式会社 8,160,000

株式会社小泉鉄工 8,120,000

三野建設株式会社 8,190,000

協業組合北部ガスセンター 8,170,000

株式会社栗本組 8,210,000

岩見住設有限会社 8,290,000

予定価格
（税込） 8,965,000

落札金額
（税込） 8,932,000

落札率 99.63%
（税抜） 8,150,000 （税抜） 8,120,000

令和5年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 115

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 士別下水処理場簡易覆蓋更新工事（R5繰越）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 西５条10丁目

工 期 （ 期 間 ） 令和6年7月31日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和6年3月27日 午前 10時30分 市役所会議室201

種別 管 入札契約方式 指名 摘要



№ 結　果

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

指名 摘要

予定価格
（税込） 9,328,000

落札金額
（税込） 8,965,000

落札率 96.10%
（税抜） 8,480,000 （税抜） 8,150,000

令和5年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 114

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 老朽人孔蓋更新工事（R5繰越）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 市内一円

工 期 （ 期 間 ） 令和6年7月31日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和6年3月27日 午前 10時30分 市役所会議室201

種別 舗装 入札契約方式

「備考」

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

株式会社近藤組士別支店 8,170,000

野田建設工業株式会社士別支店 8,170,000

株式会社道北鋪道 8,150,000

不二建設株式会社 8,200,000

北海舗道株式会社 8,180,000



№ 結　果

1

2

3

4

5

6

7 落札

8

9

10

11

12

「備考」

株式会社船木電機 辞退

有限会社北興電気 4,130,000

種別 電気 入札契約方式 指名 摘要

予定価格
（税込） 4,774,000

落札金額
（税込） 4,543,000

落札率 95.16%
（税抜） 4,340,000 （税抜） 4,130,000

令和5年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 113

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 市営住宅外灯ＬＥＤ化工事（Ｒ５補正）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 大通北9丁目、朝日町中央4031番地、上士別町16線南2番、朝日町中央4043番地、朝日町中央4027番地

工 期 （ 期 間 ） 令和6年6月28日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和6年3月27日 午前 10時30分 市役所会議室201

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

宮武電機株式会社 4,800,000

共工電氣工事株式会社 4,210,000

株式会社長谷川電機 4,180,000

川合電気株式会社 4,230,000

株式会社庄内余目 4,370,000



№ 結　果

1

2

3

4

5 落札

6

7

8

9

10

11

12

97.62%
（税抜） 3,790,000 （税抜） 3,700,000

「備考」

岩見住設有限会社 3,700,000

種別 水道 入札契約方式 指名 摘要

予定価格
（税込） 4,169,000

落札金額
（税込） 4,070,000

落札率

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

フジヤ住設工業株式会社 3,820,000

株式会社栗本組 3,780,000

協業組合北部ガスセンター 3,770,000

三野建設株式会社 3,730,000

令和6年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 112

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 11丁目通り　配水管敷設替工事（ゼロ市債）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 西2条10丁目

工 期 （ 期 間 ） 令和6年7月10日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和6年3月27日 午前 10時30分 市役所会議室201



№ 結　果

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

種別 水道 入札契約方式 指名 摘要

予定価格
（税込） 8,943,000

落札金額
（税込） 8,800,000

落札率 98.40%
（税抜） 8,130,000 （税抜） 8,000,000

令和6年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 111

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 西4条北1丁目通り　配水管敷設替工事（ゼロ市債）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 西4条北１丁目

工 期 （ 期 間 ） 令和6年7月30日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和6年3月27日 午前 10時30分 市役所会議室201

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

フジヤ住設工業株式会社 8,000,000

株式会社栗本組 8,070,000

協業組合北部ガスセンター 8,060,000

三野建設株式会社 8,150,000

岩見住設有限会社 8,100,000

「備考」



№ 結　果

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

令和6年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 110

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 東8条北4丁目1号通り　配水管敷設替工事（ゼロ市債）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 東8条北4丁目

工 期 （ 期 間 ） 令和6年7月30日 まで　　又は　　　日間

株式会社栗本組 4,670,000

協業組合北部ガスセンター 4,720,000

三野建設株式会社 4,700,000

岩見住設有限会社 4,730,000

入 札 日 時 場 所 令和6年3月27日 午前 10時30分 市役所会議室201

種別 水道 入札契約方式 指名 摘要

「備考」

予定価格
（税込） 5,225,000

落札金額
（税込） 5,137,000

落札率 98.31%
（税抜） 4,750,000 （税抜） 4,670,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

フジヤ住設工業株式会社 4,730,000



№ 結　果

1

2

3

4

5

6 落札

7

8

9

10

11

12

令和6年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 109

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 ４０線川整備工事（ゼロ市債）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 多寄町４０線東

工 期 （ 期 間 ） 令和6年7月1日 まで　　又は　　　日間

（税込） 1,760,000
落札率 97.56%

（税抜） 1,640,000 （税抜） 1,600,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

有限会社ランドスケープ 1,640,000

株式会社山本建設工業 1,640,000

「備考」

入 札 日 時 場 所 令和6年3月27日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別 土木 入札契約方式 指名 摘要

予定価格
（税込） 1,804,000

落札金額

株式会社東建 1,620,000

菊地造園建設株式会社 1,610,000

セルテック株式会社 1,650,000

株式会社トステック 1,600,000



№ 結　果

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

種別 土木 入札契約方式 指名 摘要

予定価格
（税込） 2,904,000

落札金額
（税込） 2,860,000

落札率 98.48%
（税抜） 2,640,000 （税抜） 2,600,000

令和6年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 108

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 多寄東３号線側溝整備工事（ゼロ市債）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 多寄町３１線～３２線東

工 期 （ 期 間 ） 令和6年6月10日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和6年3月27日 午前 9時30分 市役所会議室201

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

有限会社コムネット 2,640,000

有限会社久保重機工業 2,600,000

株式会社ミズタエンジニアリング 2,640,000

株式会社タカハシ 2,640,000

有限会社佐々木建設 2,650,000

「備考」



№ 結　果

1

2

3

4

5 落札

6

7

8

9

10

11

12

令和6年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 107

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 橋梁塗膜調査業務（ゼロ市債）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 中士別町・上士別町

工 期 （ 期 間 ） 令和6年7月19日 まで　　又は　　　日間

株式会社ズコーシャ札幌支社 3,240,000

環境コンサルタント株式会社 2,500,000

株式会社イーエス総合研究所 2,550,000

野外科学株式会社 2,430,000

入 札 日 時 場 所 令和6年3月27日 午前 11時30分 市役所会議室201

種別 委託 入札契約方式 指名 摘要

「備考」

予定価格
（税込） 2,783,000

落札金額
（税込） 2,673,000

落札率 96.04%
（税抜） 2,530,000 （税抜） 2,430,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

エア・ウォーター・ラボアンドフーズ株式会社旭川営業所 辞退



№ 結　果

1

2

3

4 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

令和6年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 106

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 不動大橋灯具更新工事（ゼロ市債）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 南士別町

工 期 （ 期 間 ） 令和6年7月1日 まで　　又は　　　日間

「備考」

入 札 日 時 場 所 令和6年3月27日 午前 10時30分 市役所会議室201

種別 電気 入札契約方式 指名 摘要

予定価格
（税込） 7,018,000

落札金額
（税込） 6,930,000

落札率

川合電気株式会社 6,300,000

株式会社庄内余目 6,680,000

株式会社船木電機 辞退

有限会社北興電気 6,500,000

株式会社長谷川電機 6,450,000

98.74%
（税抜） 6,380,000 （税抜） 6,300,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

宮武電機株式会社 6,420,000

共工電氣工事株式会社 6,480,000



№ 結　果

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

種別 土木 入札契約方式 一般 摘要

予定価格
（税込） 11,220,000

落札金額
（税込） 11,110,000

落札率 99.01%
（税抜） 10,200,000 （税抜） 10,100,000

「備考」

令和6年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 105

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 学田西2号線道路整備工事（ゼロ市債）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 西士別町

工 期 （ 期 間 ） 令和6年7月31日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和6年3月27日 午前 9時30分 市役所会議室201

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

有限会社佐々木建設 10,100,000

有限会社ランドスケープ 10,250,000

株式会社ミズタエンジニアリング 10,200,000



№ 結　果

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

「備考」

株式会社近藤組士別支店 3,860,000

野田建設工業株式会社士別支店 3,800,000

株式会社道北鋪道 3,850,000

不二建設株式会社 3,920,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

北海舗道株式会社 3,900,000

有限会社ランドスケープ 3,900,000

種別 舗装 入札契約方式 指名 摘要

予定価格
（税込） 4,389,000

落札金額
（税込） 4,180,000

落札率 95.23%
（税抜） 3,990,000 （税抜） 3,800,000

令和6年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 104

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 １１丁目通り舗装工事（ゼロ市債）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 西２条１０丁目

工 期 （ 期 間 ） 令和6年7月30日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和6年3月27日 午前 10時30分 市役所会議室201



№ 結　果

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

不二建設株式会社 6,650,000

北海舗道株式会社 6,650,000

7,260,000

「備考」

落札率 96.49%
（税抜） 6,840,000 （税抜） 6,600,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

株式会社近藤組士別支店 6,600,000

野田建設工業株式会社士別支店 6,640,000

株式会社道北鋪道 6,620,000

令和6年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 103

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 東広通り舗装工事（ゼロ市債）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 東６条北１丁目～北３丁目

工 期 （ 期 間 ） 令和6年7月1日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和6年3月27日 午前 10時30分 市役所会議室201

種別 舗装 入札契約方式 指名 摘要

予定価格
（税込） 7,524,000

落札金額
（税込）



№ 結　果

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

「備考」

株式会社近藤組士別支店 8,050,000

野田建設工業株式会社士別支店 8,080,000

株式会社道北鋪道 8,000,000

不二建設株式会社 8,100,000

北海舗道株式会社 8,130,000

入札契約方式 指名 摘要

予定価格
（税込） 9,174,000

落札金額
（税込） 8,800,000

落札率 95.92%
（税抜） 8,340,000 （税抜） 8,000,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

令和6年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 102

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 西１線舗装工事（ゼロ市債）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 西３条２０丁目・西４条２０丁目

工 期 （ 期 間 ） 令和6年7月1日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和6年3月27日 午前 10時30分 市役所会議室201

種別 舗装



№ 結　果

1

2

3

4 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

2,046,000
落札率 98.41%

（税抜） 1,890,000 （税抜） 1,860,000

令和6年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 101

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 多寄３７線排水処理工事（ゼロ市債）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 多寄町３７線西

工 期 （ 期 間 ） 令和6年7月1日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和6年3月27日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別 土木 入札契約方式 指名 摘要

予定価格
（税込） 2,079,000

落札金額
（税込）

「備考」

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

有限会社ランドスケープ 1,900,000

株式会社山本建設工業 1,900,000

株式会社東建 1,900,000

菊地造園建設株式会社 1,860,000

セルテック株式会社 1,920,000

株式会社トステック 1,880,000



№ 結　果

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

令和6年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 100

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 西4条北1丁目通り改良工事（ゼロ市債）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 西4条北１丁目

工 期 （ 期 間 ） 令和6年9月30日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和6年3月27日 午前 9時30分 市役所会議室201

種別 土木 入札契約方式 一般 摘要

予定価格
（税込） 36,421,000

落札金額
（税込） 35,200,000

落札率 96.64%
（税抜） 33,110,000 （税抜） 32,000,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

協友・ランドスケープ　特定建設工
事共同企業体

32,650,000

SACOM・斎藤建設工業　特定建設
工事共同企業体

32,000,000

「備考」

有野・三津橋　特定建設工事共同企
業体

32,500,000

三共・尾形　特定建設工事共同企業
体

32,250,000

大江・久光　特定建設工事共同企業
体

32,200,000



№ 結　果

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

斎藤建設工業株式会社 25,300,000

入札参加資格者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

三共建設株式会社 25,200,000

株式会社ＳＡＣＯＭ 25,400,000

協友建設株式会社 25,150,000

有野産業株式会社 25,200,000

尾形建設株式会社 25,400,000

種別 土木 入札契約方式 一般 摘要

予定価格
（税込） 28,512,000

落札金額
（税込） 27,665,000

落札率 97.02%
（税抜） 25,920,000 （税抜） 25,150,000

令和6年度　士別市建設工事等入札結果

工 事 （ 業 務 ） 番 号 99

工 事 （ 委 託 業 務 ） 名 東8条北4丁目1号通り改良工事（ゼロ市債）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 士別市 東8条北4丁目

工 期 （ 期 間 ） 令和6年9月30日 まで　　又は　　　日間

入 札 日 時 場 所 令和6年3月27日 午前 9時30分 市役所会議室201

「備考」


